
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45 A  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
18 14 22 29 13 1

25

╳

12
24

3
13
25

6
18

8
19

10
21

11
23 Auszeit

12:11

Ende
14:28 B  RWR Volleys… S

I II III IV V VI Punkte
2 10 6 7 12 8

20

1
11
20

2
13

4
14

8
15

9
17

10
19 Auszeit

13:18

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  RWR Volleys… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 6 7 12 8

14

╳

13
6
14

8 9 10 12 Auszeit

8:12
12:20

Ende
14:50 A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
9 22 14 29 13 1

25

4
24

6
25

13 18 19 21
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53 A  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
18 22 14 29 13 1

259
13:4

╳

15
25

3
16

4
20

12
21

13
22

14
24 Auszeit

Ende
15:10 B  RWR Volleys… S

I II III IV V VI Punkte
2 10 6 7 12 8

14

1
7

2
8

3
9

4
11

5
13

6
14 Auszeit

3:8

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 Männer
Männer

B  RWR Volleys Bonn vs. Meckenheimer SV IV A
Spiel 40 25.11.2023 13:45 Uhr

Mehrzweckhalle Seelscheid
53819 Neunkirchen-Seelscheid

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  RWR Volleys… 9/14
2 Haller, Sebastian X
5 von Wrisberg, Bruno
6 Haupt, Max X
7 Haase, Samuel X
8 Haupt, Niels X
9 Mendoza Guaraca, D… X

10 Herrlinger, Sebastian X
12 Schiemann, Philipp X
14 Korkmaz, Mert
B  Libero
9 Mendoza Guaraca, D… X
B  Offizielle
T Kallenborn, Marc

C

A  Meckenheime… 7/14

1 Dolpp, Jan X
9 Wierzbicki, Marco X

13 Huthwelker, Luis X
14 Neswadba, Felix Ben… X
18 Schnurpfeil, Niklas X
22 Roth, Tim X
29 Offergeld, Peer X

A  Libero

A  Offizielle

T Rehm, Paul E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  RWR Volleys…
Meckenheime…

A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 43 25 1 0 1
2 0 0 14 2 19 25 1 0 0
1 0 0 14 3 17 25 1 1 0

4
5

4 0 0 48 79 75 3 1 1
Start: 13:45 Ende: 15:10 Dauer: 1:25

Sieger: Meckenheimer SV IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 KRAUSE, Fabio 1
2 XxX, Xxx 2

Schr. Müller, Lauritz
Assist. Heikamp, Dana

Dokument erstellt: 25.11.2023 15:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


