

Bezirksliga 3 Männer

Schiedsgericht

KRAUSE, Fabio

Männer

(B) RWR Volleys Bonn vs. Meckenheimer SV IV (A)

Spiel 40

25.11.2023 13:45 Uhr

Mehrzweckhalle Seelscheid 53819 Neunkirchen-Seelscheid



		S	Start 13:45	t A Meckenheime R						Ende 14:28 B RWR Volleys S					S	S Start 14:31		B RWR Volleys			's	R	Ende 14:50		(A) Meckenhe			eime S			
	Aufschlagfolge	Α	I II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
	Startaufstellung Spielernr.	T	18 14	22	29	13	1	25	2	10	6	7	12	8	20	T	2	10	6	7	12	8	1 1	9	22	14	29	13	1	25	
Auswechs spiel	el-	┨÷						25							20	- -							14							25	
Ynd spiel	Spielstand	_													1	_															
Aufschla runde			X 3 12 13 24 25	6 18	8 19	10 21	11 23	Auszeit 12:11	1 11 20	2 13	4 14	8 15	9 17	10 19	Auszeit 13:18	2	X 13	6 14)	8	9	10	12	Auszeit 8:12 12:20	4 24	6 25	13	18	19	21	Auszeit	
		Start 14:53	(A) Meck	ckenheime		R		nde 5:10	B	(B) RWR		Volleys		S					.,	1/1	Dunlete				1)./	V		D Let		
	Aufschlagfolge	S	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung	1	18 22		29	13	1		2	10	6	7	12	8		7															
Auswechs spiel	Spielernr.	<u> </u>	9					25							14	_															
Auswechs spiel	er Spielstand	_	13:4													_															
Aufschla	1. 5. 2. 6.	3	X 3 15 16	4 20	12 21	13 22	14 24	Auszeit	1	2 8	3 9	4 11	5 13	6 [4]	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
runde		3	3						1						3:8																
	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	A	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	111	IV	V	VI	Punk	2 (5 v 6 H	Halle on Wr Haupt,	isberg	astian , Brund		1 X 9	Dolp	kenheime o, Jan zbicki, Ma welker, Li	x arco X
Auswechs spiel	er Spielstand	_																						laupt,	Niels za Gua	raca	n			vadba, Fe hnurpfeil	elix Ben X , Niklas X
	1. 5.	_																							ger, Se				Roth		X
Aufschla runde		5																					12 5	Schien	nann, F	hilipp				geld, Pee	er X
runde	4. 8.																								az, Me	rt			\ I ihe	'n	
											1						B Libero						A Libero								
Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand											Ergebnisse					9 Mendoza Guaraca, D X B) Offizielle					$\frac{\times}{\mathbf{A}}$) Offiz	ielle								
[4] 5] 11]	D MD Jaiz	istariu													B RWR Volleys Meckenheime														Te		
															A W G P Satz Dauer P G W A						A	Kallent	orn, N	larc			Renr	n, Paul	Е		
																	2 0 1 0 4 0 Start:	0 20 0 14 0 14 0 48 13:45	1 2 3 4 5	43 19 17 79 :: 15:10	25 25 75 75 Dau	3 1	0								

Linienrichter

Müller, Lauritz

Assist. Heikamp, Dana

Schr.